
 

BIATLON 
 

 

Pro koho Chlapci a dívky  

 – ročník 2011-2012-2013 

Kdy  Květen až Červen 2022 

Út a Čt od 16:00 do 18:00 

KDE  Na tréninku  

Sportovní hřiště 2. ZŠ Preislerova Beroun 

Střelnice Beroun - Závodí 

 

 

Kontakt 

WEB  www.biatlonberoun.cz 

Telefon  775 207 409 

Mail   tlachz@seznam.cz 

  

Letní 

V případě oboustranného zájmu se můžete významně zasvětit do 

našeho sportu během letního soustředění EDUARD 2022  

(od 23.7. do 30.7.2022) v Krušných horách. 

 

TIP 

Věnuješ se již aktivně sportu a chceš zkusit něco dalšího nebo nového? Zkus Biatlon! 

http://www.biatlonberoun.cz/
mailto:tlachz@seznam.cz


 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA  NÁBOR BIATLONU 

 Při 2. ZŠ Beroun Preislerova 

 

Termín konání:  květen až červen 2022 (termíny upřesníme) 

 

Místo konání: Školní sportovní hřiště   2. ZŠ a MŠ Beroun, Preislerova 1355,  

 

 

 

Jméno a příjmení dítěte :                   …………………………………………………………… 

Datum narození :                                 …………………………………………………………… 

Adresa :                                                  …………………………………………………………… 

                                                                  …………………………………………………………… 

Jméno zákonného zástupce:              ………………………………………………………….. 

Tel.  :      ………………………………..          Email: ……………………………………………….. 

 

máme            -      nemáme   zájem o letní soustředění EDUARD 2022  

                                termín 23. 7. až 30. 7. 2022 (nehodící škrtněte) 

 

 

 

Datum:                                                       ---------------------------------------------------- 

                                                                            Podpis zákonného zástupce 

 

 


